Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 62/1-Д

от 21 сентября 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О создании рабочей группы по проверке кабинетов»

В целях исполнения Протокола №1 педагогического совета от 31.08.2023 г, для

приведения учебных кабинетов в соответствии с требованиями Положения об учебном

кабинете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проверке учебных кабинетов и утвердить ее

состав:

Председатель – Гаджикадиев З.Б., учитель физической культуры.

Члены :
Магомедкаримова А.А., учитель родного языка и литературы в 5-9 кл;

Магомаева Х.З, учитель ОБЖ, руководитель ШМО классных руководителей;

Магомедханова Н.И., учитель русского языка и литературы;

Омаров М.М., учитель биологии и химии, руководитель ШМО;

2. Рабочей группе в срок до 27 сентября 2023 г:
2.1.  Проверить каждый учебный кабинет на соответствии с Положением об учебном

кабинете;

2.2. Составить Протокол совещание и предоставить директору для внесения

изменений (или утверждения) в приказ о распределении учебной нагрузки;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ Э.А. Исаева

          С приказом ознакомлены:
Учитель  физической культуры  З.Б.  Гаджикадиев  21.09.2023 г

Учитель  родного языка и

литературы
 А.А. Магомедкаримова

21.09.2023 г

Учитель  ОБЖ  Х.З. Магомаева 21.09.2023 г

Учитель  биологии и химии  М.М. Омаров  21.09.2023 г

mailto:tandososh_01@mail.ru